
2021학년도

일동초등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2021.10.07)

(3차추경예산)

일동초등학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,075,887 982,348 93,539

1.지방자치단체이전수입 80,640 48,640 32,000

1.교육경비보조금 80,640 48,640 32,000

1.기초지방자치단체전입금 80,640 48,640 32,000

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 80,640 48,640 32,000
(성립전_3추)생존수영교육활동운영비 : 

10,000,000 =
10,000,000

(성립전_3추)학교체육우수지도자보상금 : 

6,000,000원*1명 =
6,000,000

(성립전_3추)학교운동부지원금 : 16,000,000원

*1회 =
16,000,000

2.지방교육자치단체이전수입 948,632 887,093 61,539

1.교육비특별회계전입금수입 948,632 887,093 61,539

1.교육비특별회계전입금 948,632 887,093 61,539

1.학교운영비전입금 365,891 354,960 10,931 학교기본운영비 : 13,231,000원 * 1교 = 13,231,000

총액교부사업(시설12,000교원연구비19,020성장배려학년제600학생주도성프

로젝트지원1,700특수학급운영비4,000) : -2,300,000원 * 1교 =
-2,300,000

2.목적사업비전입금 410,254 359,646 50,608
(성립전_3추)[목]급식교육공무직인건비 : 

8,539,000원 * 1교 =
8,539,000

(성립전_3추)[목]급식교육공무직인건비 : 

725,000원 * 1교 =
725,000

(성립전_3추)[목]운동부전임코치인건비 : 

21,344,000원 * 1교 =
21,344,000

(성립전_3추)원어민 및 보조강사운영비 : 

10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

(성립전_3추)2021년 초등생존수영교육운영비 :

 10,000,000원 * 1교 =
10,000,000

3.급식비지원금 139,050 139,050 0

4.돌봄활동운영비지원금 33,437 33,437 0

3.기타이전수입 46,615 46,615 0

1.학교회계간이전수입 46,615 46,615 0

1.다른학교회계전입금 46,615 46,615 0

1.다른학교회계전입금 46,615 46,615 0

2.자체수입 98,106 129,286 -31,180

1.학부모부담수입 95,306 126,386 -31,080

1.수익자부담수입 95,306 126,386 -31,080

1.급식비 23,113 32,969 -9,856

1.급식비 23,113 23,113 0

2김윤수 2021년 10월 08일 08시 42분 23초 경기도교육청 일동초등학교



2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.우유급식비 0 9,856 -9,856 우유급식비 : -9,856,000원*1회 = -9,856,000

2.방과후학교활동비 45,418 66,642 -21,224

1.방과후학교활동비 45,418 66,642 -21,224 축구부강사료 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

밸리댄스부강사료 : -1,440,000원*1회 = -1,440,000

방송댄스부강사료 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

바이올린부강사료 : -600,000원*1회 = -600,000

기타부강사료 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

코딩로봇부재료비 : -700,000원*1회 = -700,000

생명과학부강사료 : -1,500,000원*1회 = -1,500,000

생명과학부재료비 : -900,000원*1회 = -900,000

컴퓨터부강사료 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

요리과학부강사료 : -2,800,000원*1회 = -2,800,000

요리과학부재료비 : -1,904,000원*1회 = -1,904,000

바둑부강사료 : -500,000원*1회 = -500,000

독서논술강사료 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

보드게임강사료 : -4,000,000원*1회 = -4,000,000

농구부강사료 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

독서논술교재비 : 11,000원*40명 = 440,000

바이올린교재비 : 12,000원*40명 = 480,000

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 3,900 3,900 0

1.졸업앨범비 3,900 3,900 0

5.돌봄활동운영비 22,875 22,875 0

1.돌봄활동운영비 22,875 22,875 0

2.행정활동수입 2,800 2,900 -100

1.사용료및수수료 950 1,000 -50

1.사용료및수수료 950 1,000 -50
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1.사용료 950 1,000 -50 학교시설사용료 : -50,000원*1회 = -50,000

2.자산수입 44 44 0

1.자산매각대 44 44 0

1.자산매각대 44 44 0

3.기타행정활동수입 1,806 1,856 -50

1.이자수입 1,456 1,456 0

1.이자수입 1,456 1,456 0

2.기타행정활동수입 350 400 -50

1.기타행정활동수입 350 400 -50 우유냉장설비가동비용 : -50,000원*1회 = -50,000

3.기타수입 23,547 23,547 0

1.전년도이월금 23,547 23,547 0

1.순세계잉여금 3,664 3,664 0

1.순세계잉여금 3,664 3,664 0

1.순세계잉여금 3,664 3,664 0

2.정산대상재원사용잔액 19,883 19,883 0

1.정산대상재원사용잔액 19,883 19,883 0

1.정산대상재원사용잔액 19,883 19,883 0

세입합계 1,197,540 1,135,181 62,359
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1.인적자원 운용 80,616 80,916 -300

1.기타 교직원보수 18,720 19,020 -300

1.학교운영지원수당 18,720 19,020 -300

1.교원연구비 18,720 19,020 -300

1.학교운영지원수당 18,720 19,020 -300 교원연구비 : -300,000원*1회 = -300,000

2.교직원 복지 및 역량강화 61,896 61,896 0

1.교직원연수 200 200 0

1.직무연수 200 200 0

1.여비 200 200 0

2.자율연수 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교직원복지 61,696 61,696 0

1.기타교직원복지지원 61,696 61,696 0

1.무기계약직원인건비 60,016 60,016 0 정액급식비 : 4,514,000원*1회 = 4,514,000

근속수당 : -8,364,000원*1회 = -8,364,000

가족수당 : 3,200,000원*1회 = 3,200,000

명절휴가비 : 650,000원*1회 = 650,000

2.교직원복지비 1,680 1,680 0

2.학생복지/교육격차 해소 372,478 372,893 -415

1.급식 관리 332,084 332,676 -592

1.학교급식운영 332,084 332,676 -592

1.조리사인건비 15,422 10,663 4,759

1.무기계약직원인건비 13,145 9,063 4,082
(성립전_3추)조리사인건비 : 2,150,000원

*1회 =
2,150,000

조리사인건비 : 1,353,000원*1회 = 1,353,000

(성립전_3추)조리사인건비 : 161,000원*1

회 =
161,000

조리사연차수당 : -1,576,000원*1회 = -1,576,000

(성립전_3추)조리사연차수당 : 1,876,000

원*1회 =
1,876,000

(성립전_3추)위험근무수당 : 85,000원*1회

 =
85,000
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(성립전_3추)위험근무수당 : 33,000원*1회

 =
33,000

2.기간제직원인건비 156 0 156
(성립전_3추)조리사대체인건비 : 156,000

원*1회 =
156,000

3.무기계약직원법정부담금 2,121 1,600 521
(성립전_3추)국민연금보험료 : 120,000원

*1회 =
120,000

건강보험료 : 100,000원*1회 = 100,000

(성립전_3추)건강보험료 : 38,000원*1회 = 38,000

(성립전_3추)건강보험료 : 85,000원*1회 = 85,000

(성립전_3추)노인장기요양보험료 : 10,000

원*1회 =
10,000

노인장기요양보험료 : 20,000원*1회 = 20,000

(성립전_3추)산재보험료 : 15,000원*1회 = 15,000

산재보험료 : 45,000원*1회 = 45,000

(성립전_3추)고용보험료 : 30,000원*1회 = 30,000

고용보험료 : 58,000원*1회 = 58,000

2.조리실무사인건비 14,688 10,183 4,505

1.무기계약직원인건비 12,642 8,483 4,159 인건비 : 1,339,000원*1회 = 1,339,000

(성립전_3추)인건비 : 228,000원*1회 = 228,000

(성립전_3추)인건비 : 2,150,000원*1회 = 2,150,000

연차수당 : -1,342,000원*1회 = -1,342,000

(성립전_3추)연차수당 : 1,666,000원*1회 

=
1,666,000

(성립전_3추)위험근무수당 : 85,000원*1회

 =
85,000

(성립전_3추)위험근무수당 : 33,000원*1회

 =
33,000

2.기간제직원인건비 79 0 79
(성립전_3추)조리실무사대체인건비 : 

76,000원*1회 =
76,000

조리실무사대체인건비 : 3,000원*1회 = 3,000

3.무기계약직원법정부담금 1,967 1,700 267
(성립전_3추)국민연금보험료 : 112,000원

*1회 =
112,000

(성립전_3추)건강보험료 : 85,000원*1회 = 85,000

(성립전_3추)노인장기요양보험료 : 10,000

원*1회 =
10,000

(성립전_3추)산재보험료 : 30,000원*1회 = 30,000

산재보험료 : -20,000원*1회 = -20,000

(성립전_3추)고용보험료 : 30,000원*1회 = 30,000
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고용보험료 : 20,000원*1회 = 20,000

3.급식재료구입비 207,495 204,995 2,500

1.급식용식재료비 207,495 204,995 2,500 식재료구입비 : 2,500,000원*1회 = 2,500,000

4.우유급식비 0 9,856 -9,856

1.우유대금 0 9,856 -9,856 급식용우유대금 : -9,856,000원*1회 = -9,856,000

5.급식운영비 30,537 33,037 -2,500

1.일반수용비 13,337 14,337 -1,000 급식소모품구입 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.전기요금 3,500 3,500 0

3.상하수도료 4,000 4,000 0

4.연료비 9,700 11,200 -1,500 취사용연료비 : -1,500,000원*1회 = -1,500,000

6.기타학교급식운영 7,700 7,700 0

1.일반수용비 6,273 4,900 1,373 소규모급식시설보수 : 1,706,000원*1회 = 1,706,000

위험시설,후드청소용역비 : -390,000원*1

회 =
-390,000

안전보건용품구입 : 57,000원*1회 = 57,000

2.교육운영비 300 300 0

3.비품구입비 1,127 2,500 -1,373 비품구입 : -1,373,000원*1회 = -1,373,000

7.조리실무사인건비(교특+수익) 56,242 56,242 0

1.무기계약직원인건비 48,610 47,610 1,000 인건비 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

2.기간제직원인건비 344 344 0

3.무기계약직원법정부담금 7,288 8,288 -1,000 건강보험료 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.보건관리 36,284 36,107 177

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 13,725 14,025 -300

1.학교안전공제회비 1,580 1,580 0

1.학생복지비 1,580 1,580 0

2.응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 100 100 0

3.학생건강검사 4,498 6,585 -2,087

1.학생복지비 4,498 6,585 -2,087 1학년 건강검사비 : -164,000원*1회 = -164,000
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4학년 건강검사비 : -343,000원*1회 = -343,000

비만아동 건강검사비 : -786,000원*1회 = -786,000

구강검사비(3,6학년) : -177,000원*1회 = -177,000

소변검사비(2,3,5,6학년) : -44,000원*1회

 =
-44,000

2학년학생검진비 : -249,000원*1회 = -249,000

5학년학생검진비 : -324,000원*1회 = -324,000

4.보건실운영 5,018 3,160 1,858

1.일반수용비 240 240 0

2.운영수당 520 520 0

3.교육운영비 200 200 0

4.학생복지비 2,458 2,200 258 약품 및 소모품 구입 : 458,000원*1회 = 458,000

불소양치사업비 : -200,000원*1회 = -200,000

5.비품구입비 1,600 0 1,600 비품구입비 : 1,600,000원*1회 = 1,600,000

5.교직원건강검사 729 800 -71

1.교직원복지비 729 800 -71 교직원 결핵검사비 : -71,000원*1회 = -71,000

6.교직원결핵검진 300 300 0

1.운영수당 300 300 0

7.[국고]흡연예방실천학교 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[국고]학교환경위생관리 22,559 22,082 477

1.먹는물관리 4,942 4,942 0

1.일반수용비 4,942 4,942 0

2.공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.방역관리 17,617 17,140 477

1.일반수용비 17,617 17,140 477
[자+목]방역활동인력지원비 : 177,000원*1

회 =
177,000

[자]방역물품구입비 : 300,000원*1회 = 300,000

3.학생복지 4,110 4,110 0
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1.학생복지운영 4,110 4,110 0

1.졸업앨범제작 4,110 4,110 0

1.교육운영비 4,110 4,110 0

3.기본적 교육활동 171,006 135,364 35,642

1.교과 활동 165,306 129,664 35,642

1.교과활동지원 86,621 89,380 -2,759

1.학습준비물지원 5,915 10,950 -5,035

1.학습준비물 5,915 10,950 -5,035 학습준비물구입 : -5,035,000원*1회 = -5,035,000

2.보결(대강)수업관리 2,500 2,500 0

1.운영수당 2,500 2,500 0

3.기초학력지도 4,140 4,140 0

1.운영수당 3,840 3,840 0

2.교육운영비 300 300 0

4.교과협의회및연구회운영 600 600 0

1.일반수용비 300 300 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

5.성장배려학년제운영 589 600 -11

1.교육운영비 589 600 -11
1학년 학교생활적응운영비 : -11,000원*1

회 =
-11,000

6.학생주도성프로젝트활동운영 5,687 1,700 3,987

1.교육운영비 5,687 1,700 3,987
학생주도성 프로젝트운영 준비물 구입 : 

3,987,000원*1회 =
3,987,000

7.혁신공감학교운영 9,000 9,000 0

1.일반수용비 500 500 0

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 7,700 7,700 0

4.목적사업업무추진비 500 500 0

8.혁신교육지구운영 8,290 8,290 0

1.일반수용비 1,350 1,350 0

2.운영수당 2,190 2,190 0
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예산액
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예산액
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.목적사업업무추진비 350 350 0

4.비품구입비 4,400 4,400 0

9.기타교과활동지원 400 2,100 -1,700

1.교육운영비 400 2,100 -1,700 학사일정 팜플렛제작 : -700,000원*1회 = -700,000

독서활동 운영준비물 구입 : -1,000,000원

*1회 =
-1,000,000

10.두드림학교운영 3,500 3,500 0

1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 1,050 1,050 0

3.교육운영비 2,450 2,450 0

11.미래인재핵심역량육성사업 46,000 46,000 0

1.운영수당 12,090 24,050 -11,960 [시]기초학력강사비 : 1,800,000원*1회 = 1,800,000

[시]토론프로그램운영 : -6,000,000원*1회

 =
-6,000,000

[시]1인1악기운영 강사비 : -5,040,000원

*1회 =
-5,040,000

[시]안전체험장운영비 : -2,720,000원*1회

 =
-2,720,000

2.교육운영비 33,910 21,950 11,960 [시]안전체험장운영비 : 500,000원*1회 = 500,000

[시]창의인성교구구입 : 3,240,000원*1회 

=
3,240,000

[시]학습용소프트웨어구입 : 2,220,000원

*1회 =
2,220,000

[시]온라인영어독서프로그램운영 : 

6,000,000원*1회 =
6,000,000

2.과학 교과활동 7,548 7,548 0

1.과학교과운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.실험실습재료지원 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

3.행정실무사(과학)인건비 4,348 4,348 0

1.무기계약직원인건비 3,681 3,681 0

2.무기계약직원법정부담금 667 667 0

3.체육 교과활동 24,050 4,050 20,000

1.체육교구확충 4,050 4,050 0
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1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.비품구입비 2,850 2,850 0

2.생존수영교육활동 20,000 0 20,000

1.교육운영비 20,000 0 20,000
(성립전_3추)[목]실내체험활동 : 

10,000,000원*1교 =
10,000,000

(성립전_3추)[시]실내체험활동 : 

10,000,000원*1회 =
10,000,000

4.예술 교과활동 2,900 2,900 0

1.예술교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.음악교과운영 400 400 0

1.교육운영비 0 400 -400
악기튜닝 및 교구수리비 : -400,000원*1회

 =
-400,000

2.비품구입비 400 0 400 악기구입 : 400,000원*1회 = 400,000

5.외국어 교과활동 21,400 11,400 10,000

1.외국어교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.원어민보조교사인건비 20,000 10,000 10,000

1.기간제직원인건비 13,200 6,300 6,900
(성립전_3추)[목]원어민인건비 : 

2,300,000원*1명*3월 =
6,900,000

2.일반수용비 4,654 3,118 1,536
(성립전_3추)[목]원어민주거비 : 350,000

원*3월 =
1,050,000

(성립전_3추)[목]원어민주거운영비 : 

486,000원*1회 =
486,000

3.기간제직원법정부담금 2,146 582 1,564
(성립전_3추)[목]국민연금 : 108,000원*1

명*7월 =
756,000

(성립전_3추)[목]건강보험 : 81,000원*1명

*7월 =
567,000

(성립전_3추)[목]요양보험 : 8,400원*1명

*7월 =
59,000

(성립전_3추)[목]산재보험 : 26,000원*1명

*7월 =
182,000

3.영어및외국어캠프운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.특수교육교과활동 12,187 13,686 -1,499

1.특수교육교과운영 2,120 3,519 -1,399

1.운영수당 1,000 700 300
학생인권 및 성교육 강사비 : 300,000원*1

회 =
300,000

2.교육운영비 1,036 1,908 -872 특수학급 운영비 : -800,000원*1회 = -800,000
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학습교재교구 구입 : 100,000원*1회 = 100,000

소모품구입 및 수리비 : -172,000원*1회 = -172,000

3.비품구입비 0 711 -711 비품구입비 : -711,000원*1회 = -711,000

4.도서구입비 84 200 -116 학급도서 구입 : -116,000원*1회 = -116,000

2.학습준비물지원 400 500 -100

1.학습준비물 400 500 -100 학습준비물 구입 : -100,000원*1회 = -100,000

3.사회복무요원(특수)인건비 8,587 8,587 0

1.기간제직원인건비 8,587 8,587 0

4.기타특수교육운영 980 980 0

1.여비 0 0 0

2.학생복지비 980 980 0

5.현장체험학습 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

7.정보교과활동 10,600 700 9,900

1.정보교과운영 10,600 700 9,900

1.교육운영비 700 700 0

2.비품구입비 9,900 0 9,900 교육용비품구입 : 450,000원*22대 = 9,900,000

2.창의적 체험활동 5,700 5,700 0

1.자율활동 4,200 4,200 0

1.학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.학급운영비 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

3.학교축제운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.각종체육대회및체전활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.현장체험학습활동 0 0 0
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1.현장체험학습 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 0 0 0

1.동아리활동 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

4.진로활동 1,500 1,500 0

1.진로체험활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.선택적 교육활동 256,215 231,975 24,240

1.방과후학교 운영 154,825 176,049 -21,224

1.방과후학교운영 53,362 74,586 -21,224

1.방과후학교운영 7,944 7,944 0

1.운영수당 6,500 6,500 0

2.교육운영비 1,444 1,444 0

2.특기적성교육활동 45,418 66,642 -21,224

1.운영수당 35,680 50,320 -14,640 축구부강사료 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

밸리댄스부강사료 : -1,440,000원*1회 = -1,440,000

방송댄스부강사료 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

바이올린부강사료 : -600,000원*1회 = -600,000

기타부강사료 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

생명과학부강사료 : -1,500,000원*1회 = -1,500,000

컴퓨터부강사료 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

요리과학부강사료 : -2,800,000원*1회 = -2,800,000

바둑부강사료 : -500,000원*1회 = -500,000

독서논술강사료 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

농구강사료 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000
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2.교육운영비 9,738 16,322 -6,584 코딩로봇재료비 : -700,000원*1회 = -700,000

생명과학재료비 : -900,000원*1회 = -900,000

요리과학부재료비 : -1,904,000원*1회 = -1,904,000

보드게임강사료 : -4,000,000원*1회 = -4,000,000

독서논술교재비 : 11,000원*40명 = 440,000

바이올린교재비 : 12,000원*40명 = 480,000

2.돌봄교실운영 101,463 101,463 0

1.돌봄교실방과후학교운영 53,425 53,425 0

1.일반수용비 12,150 6,150 6,000 [목]돌봄교실운영비 : 6,000,000원*1회 = 6,000,000

2.교육운영비 33,330 39,330 -6,000 [목]프로그램운영비 : -9,255,000원*1회 = -9,255,000

[목]교육활동운영비 : 3,255,000원*1회 = 3,255,000

3.학생복지비 4,000 4,000 0

4.비품구입비 3,945 3,945 0

2.돌봄전담인력운영 48,038 48,038 0

1.무기계약직원인건비 39,745 39,745 0

2.일반수용비 2,887 2,887 0

3.무기계약직원법정부담금 5,406 5,406 0

2.독서활동 16,720 14,600 2,120

1.독서활동운영 16,720 14,600 2,120

1.도서구입 11,000 11,000 0

1.도서구입비 11,000 11,000 0

2.도서관운영 5,720 3,600 2,120

1.교육운영비 2,850 3,600 -750 도서소모품구입 : -14,000원*1회 = -14,000

독서활동 준비물 구입 : 36,000원*1회 = 36,000

정기간행물구독 : -22,000원*1회 = -22,000

학부모독서동아리활동비 : -750,000원*1회

 =
-750,000

2.비품구입비 2,870 0 2,870 비품구입비 : 2,870,000원*1회 = 2,870,000

3.교기육성 84,670 41,326 43,344
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1.교기운영 84,670 41,326 43,344

1.지도자(코치)인건비 53,360 32,016 21,344

1.기간제직원인건비 46,460 27,636 18,824
(성립전_3추)코치인건비 : 2,040,000원*2

명*4월 =
16,320,000

(성립전_3추)퇴직급여 : 2,504,000원*1회 

=
2,504,000

2.기간제직원법정부담금 6,900 4,380 2,520
(성립전_3추)국민연금보험료 : 974,000원

*1회 =
974,000

(성립전_3추)건강보험료 : 1,098,000원*1

회 =
1,098,000

(성립전_3추)노인장기요양보험료 : 95,000

원*1회 =
95,000

(성립전_3추)산재보험료 : 113,000원*1회 

=
113,000

(성립전_3추)고용보험료 : 240,000원*1회 

=
240,000

2.기타운동부운영 31,310 9,310 22,000

1.운영수당 6,000 0 6,000
(성립전_3추)[시]학교체육우수지도자보상

금 : 6,000,000원*1명 =
6,000,000

2.여비 800 800 0

3.교육운영비 24,510 8,510 16,000
(성립전_3추)[시]식비및간식비 : 

16,000,000원*1회 =
16,000,000

5.교육활동 지원 80,475 74,704 5,771

1.교무업무 운영 6,639 6,159 480

1.교무학사운영 6,639 6,159 480

1.입학식,졸업식행사 3,080 2,300 780

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 2,580 1,800 780 무대장식비 : -200,000원*1회 = -200,000

신입생 준비물품 구입 : 5,000원*70명 = 350,000

입학적응교재구입 : 9,000원*70명 = 630,000

2.교육활동홍보 300 600 -300

1.교육운영비 300 600 -300 학교신문제작 : -300,000원*1회 = -300,000

3.행정실무사(교무)인건비 3,259 3,259 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.기간제직원인건비 2,795 2,795 0

3.기간제직원법정부담금 248 248 0

4.무기계약직원법정부담금 216 216 0
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2.생활지도운영 7,500 9,400 -1,900

1.학생생활상담지도 6,500 6,500 0

1.학생생활지도운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.학부모교통봉사단(녹색어머니회) 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.학교폭력예방 900 900 0

1.학교폭력예방지원 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0

3.학생안전교육 100 2,000 -1,900

1.안전교육 100 2,000 -1,900

1.일반수용비 0 1,200 -1,200 교통안전봉사비 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

2.교육운영비 100 800 -700
불조심,교통안전 운영물품구입 : -300,000

원*1회 =
-300,000

안전교육자료 및 소모품 구입 : -400,000

원*1회 =
-400,000

3.학습지원실 운영 14,536 17,436 -2,900

1.방송실운영 250 850 -600

1.방송장비구입 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

2.방송시설유지관리 0 500 -500

1.교육운영비 0 500 -500 방송장비유지보수비 : -500,000원*1회 = -500,000

3.방송실운영 100 200 -100

1.교육운영비 100 200 -100 방송부학생운영비 : -100,000원*1회 = -100,000

2.정보화실운영 14,286 16,586 -2,300

1.학교정보화지원 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.학내망관리 2,576 2,576 0

1.일반수용비 2,376 2,376 0

2.교육운영비 200 200 0
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3.홈페이지유지관리 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

4.정보화기자재구매및관리 11,010 13,310 -2,300

1.교육운영비 4,210 9,510 -5,300
정보화기자재 수리비 : -1,800,000원*1회 

=
-1,800,000

플로터 잉크 및 용지구입 : -500,000원*1

회 =
-500,000

정보화기자재 소모품 구입 : -3,000,000원

*1회 =
-3,000,000

2.비품구입비 6,800 3,800 3,000 정보화기자재 구입 : 3,000,000원*1회 = 3,000,000

4.교육여건 개선 51,800 41,709 10,091

1.교육환경개선 51,800 41,709 10,091

1.교실환경개선 15,702 13,709 1,993

1.일반수용비 2,403 2,410 -7 교실 청소용품 구입 : -7,000원*1회 = -7,000

2.비품구입비 13,299 11,299 2,000 교실비품구입 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

2.기타교육환경개선 36,098 28,000 8,098

1.일반수용비 1,298 1,200 98 꽃모종및화훼나무 구입 : 100,000원*1회 = 100,000

특별실 청소용품 구입 : -2,000원*1회 = -2,000

2.시설비 26,800 21,800 5,000 중앙현관리모델링비 : 5,000,000원*1회 = 5,000,000

3.비품구입비 8,000 5,000 3,000 중앙현관비품구입비 : 3,000,000원*1회 = 3,000,000

6.학교 일반운영 216,867 219,446 -2,579

1.학교기관 운영 36,994 35,781 1,213

1.부서기본운영 32,289 31,076 1,213

1.교장실운영 13,030 13,030 0

1.일반수용비 100 100 0

2.일반업무추진비 9,750 9,750 0

3.직책급업무수행경비 3,180 3,180 0

2.교육행정실운영 14,939 13,326 1,613

1.일반수용비 4,299 3,726 573
복사용지 및 신문용지 구입비 : 573,000원

*1회 =
573,000

2.기타공공요금 379 400 -21 재정보증보험료 : -21,000원*1회 = -21,000

3.여비 5,061 6,000 -939
교직원 관내외출장여비 : -939,000원*1회 

=
-939,000
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4.교직원복지비 400 400 0

5.비품구입비 4,800 2,800 2,000 비품구입비 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

3.교무실운영 4,320 4,720 -400

1.일반수용비 1,932 1,932 0

2.교육운영비 1,788 2,188 -400 각종행사현수막제작 : -400,000원*1회 = -400,000

3.비품구입비 600 600 0

2.행정지원인력운용 4,705 4,705 0

1.행정실무사(행정)인건비 4,705 4,705 0

1.무기계약직원인건비 4,117 4,117 0

2.무기계약직원법정부담금 588 588 0

2.시설 장비 유지 177,173 180,965 -3,792

1.학교시설장비유지 177,173 180,965 -3,792

1.공공요금및제세공과금 42,078 41,078 1,000

1.전기요금 30,264 30,264 0

2.상하수도료 4,640 3,600 1,040 상하수도료 : 1,040,000원*1회 = 1,040,000

3.기타공공요금 7,174 7,214 -40 신용카드수수료 : -40,000원*1회 = -40,000

2.시설일반관리 52,297 49,339 2,958

1.일반수용비 52,297 49,339 2,958
시설관리수선 및 소모품 : 3,958,000원*1

회 =
3,958,000

냉난방기수선 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

3.시설미화관리 950 950 0

1.일반수용비 950 950 0

4.당직관리 140 140 0

1.일반수용비 140 140 0

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 22,100 25,400 -3,300

1.무기계약직원인건비 19,390 21,760 -2,370 명절휴가비 : -100,000원*1회 = -100,000

인건비 : -1,400,000원*1회 = -1,400,000

연차수당 : -750,000원*1회 = -750,000

정액급식비 : -120,000원*1회 = -120,000
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2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 2,010 2,940 -930 국민연금보험료 : -300,000원*1회 = -300,000

건강보험료 : -350,000원*1회 = -350,000

노인장기요양보험료 : -30,000원*1회 = -30,000

산재보험료 : -150,000원*1회 = -150,000

고용보험료 : -100,000원*1회 = -100,000

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,440 27,180 -3,740

1.기간제직원인건비 21,410 24,560 -3,150 명절휴가비 : 80,000원*1회 = 80,000

인건비 : -2,700,000원*1회 = -2,700,000

연차수당 : -580,000원*1회 = -580,000

퇴직급여 : 50,000원*1회 = 50,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,330 1,920 -590 건강보험료 : -280,000원*1회 = -280,000

노인장기요양보험료 : -30,000원*1회 = -30,000

산재보험료 : -100,000원*1회 = -100,000

고용보험료 : -180,000원*1회 = -180,000

7.시설관리용역 31,218 31,218 0

1.기간제직원인건비 280 280 0

2.일반수용비 30,934 30,934 0

3.기간제직원법정부담금 4 4 0

8.시설안전점검 3,260 3,960 -700

1.일반수용비 3,260 3,960 -700 승강기정밀검사비 : 100,000원*1회 = 100,000

전기설비정기검사비 : -800,000원*1회 = -800,000

9.어린이놀이시설관리및점검 1,690 1,700 -10

1.일반수용비 1,690 1,700 -10 놀이시설모래장소독비 : -10,000원*1회 = -10,000

3.학교운영 협력 2,700 2,700 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0
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1.일반수용비 100 100 0

2.일반업무추진비 500 500 0

2.학부모협력 2,100 2,100 0

1.학부모회운영 200 200 0

1.일반수용비 100 100 0

2.일반업무추진비 100 100 0

2.학부모교육및활동지원 1,900 1,900 0

1.일반수용비 1,650 1,500 150
학부모회 활동준비물 구입 : 150,000원*1

회 =
150,000

2.운영수당 250 250 0

3.여비 0 150 -150 학부모 출장여비 : -150,000원*1회 = -150,000

7.학교 재무활동 19,883 19,883 0

1.반환금 19,883 19,883 0

1.반환금 19,883 19,883 0

1.정산대상재원집행잔액 19,800 19,800 0

1.반환금 19,800 19,800 0

2.교육경비이자반환금 83 83 0

1.반환금 83 83 0

세출합계 1,197,540 1,135,181 62,359
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